
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^ 
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 

********************** 
Area quarta – sezione A.T.A. 

 

Avellino,  11 novembre 2016  

 
 Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche  

statali di ogni ordine e grado 
di AVELLINO  e PROVINCIA 

 Alle OO.SS. del Comparto Scuola  
– LORO SEDI 

 All’Albo – SEDE 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNI sottoscritto in data 15 giugno 2016, concernente le utilizzazioni e le    
assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17, in 

particolare l’art.14; 
VISTO il CDR sottoscritto il 06 agosto 2010, in particolare l’art.7; 

VISTA la nota prot. n. 4199/07-02 del 04/11/2016 con la quale il Dirigente 
dell’Istituto Comprensivo di Lioni ha comunicato la vacanza del posto per il profilo di 
DSGA   per decesso del titolare; 

PRESO ATTO delle non disponibilità ad accettare l’incarico per il profilo di DSGA degli 
assistenti amministrativi in servizio presso IC di LIONI; 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 7028/2 del 05/10/2016 con il quale si 
affidava la sostituzione temporanea fino al 03/12/2016 dell’I.C. di Lioni  al DSGA 
Rossetti Genoveffa;  

CONSIDERATO che non si tratta più di una sostituzione di DSGA per assenza 
temporanea; 

VISTA la necessità di predisporre apposita graduatoria di personale assistente 
amministrativo aspirante ad essere utilizzato a  svolgere funzione di DSGA per l’a.s. 
2016/17; 

VISTA la graduatoria definitiva prot. n. 8293  del 08 novembre 2016; 
 

D E C R E T A 
 
        L’assistente amministrativo sig. GENUA Carmine n. 21/05/1975                         

incluso nella graduatoria suddetta è utilizzato presso l’I.C. di LIONI con la funzione 
professionale di DSGA a decorrere dalla data odierna. 

        Il Dirigente Scolastico effettuerà gli adempimenti di propria competenza. 
 
 

 
DIRIGENTE 

Rosa GRANO 
 

 

MIUR.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE(U).0008378.11-11-2016


		2016-11-11T09:28:06+0000
	GRANO ROSA




